Entidad

Municipio
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro
Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo de Recurso,

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Cultura

Clave Ramo

Descripcion Programa.
Programa de Apoyos a la Cultura,
Programa de Apoyos a la Cultura,
Programa de Apoyos a la Cultura,
Programa de Apoyos a la Cultura,
Programa de Apoyos a la Cultura,
Programa de Apoyos a la Cultura,
Programa de Apoyos a la Cultura,
Programa de Apoyos a la Cultura,

Clave Programa.
5268

5268
5268
5268
5268
5268
5268
5268

Programa Fondo Convenio - Especifico
Sin Especificar.

Programa de Apoyos a la Cultura (Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura)
Programa de Apoyos a la Cultura (Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura)
Programa de Apoyos a la Cultura (Programa de Apoyo a as Culturas Municipales y Comunitarias)
Programa de Apoyos a la Cultura (Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura)
Programa de Apoyos a la Cultura (Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura)
Programa de Apoyos a la Cultura (Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura)
Programa de Apoyos a a Cultura (Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura)

Dependencia Ejecutora
Sin Especificar
Secretaria de Cultura
Secretaria de Cultura
Secretaria de Cultura
Secretaria de Cultura
Secretaria de Cultura
Secretaria de Cultura
Secretaria de Cultura

Rendimiento Financiero

11,264.45

Reintegro

Tipo de Gasto

Partida
Total del Programa Presupuestario

1
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1

traduccion,
339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales.
442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion

1- Gasto corriente
1

444 - Ayud: les a actividades cientificas o académicas
399 - Otros servicios generales

1- Gasto corriente

trasladoy hospedai
325 - Arrendamiento de equipo de transporte

Aprobado
2,870,000.00
103,108.00
269,276.00
1,400,000.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

Modificado
2,881,264.48
103,108.00
269,276.00
1,402,755.09
996,000.00
3518939
26,680.00
48,256.00

Recaudado (Ministrado)
2,881,264.48

103,108.00

269,276.00

1,402,755.09

996,000.00

35,189.39

26,680.00

48,256.00

Comprometido
2,870,000.00
103,108.00
269,276.00
1,400,000.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

Devengado
2,870,000.00
103,108.00
269,276.00
1,400,000.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

Ejercido
2,852,973.00
103,108.00
269,276.00
1,382,973.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

Pagado
2,852,973.00
103,108.00
269,276.00
1,382,973.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Provectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

5,820,000.00

N/A

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



Estado

Municipio

Ramo

Ciclo Recurso

Programa

Dependencia Ejecutora

Partida

FoOLIO

NUMERO

CONTRATISTA

CONVOCANTE

MONTO
11,264.48

MONTO MODIFICADO

2,870,000.00
103,108.00
269,276.00
1,400,000.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

2,881,264.48
103,108.00
269,276.00
1,402,755.09
996,000.00
35,189.39
26,680.00
48,256.00

2,881,264.48
103,108.00
269,276.00
1,402,755.09
996,000.00
35,189.39
26,680.00
48,256.00

2,870,000.00
103,108.00
269,276.00
1,400,000.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

2,870,000.00
103,108.00
269,276.00
1,400,000.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

2,852,973.00
103,108.00
269,276.00
1,382,973.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

2,852,973.00
103,108.00
269,276.00
1,382,973.00
996,000.00
26,680.00
26,680.00
48,256.00

5,820,000.00



